
                                                                                                 
 

 

 

Dobrzyniewo Duże, dnia 01.12.2020 r. 

Dotyczy postępowania nr Rir.271.30.2020 – „Odbieranie i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych znajdujących się w granicach administracyjnych 
Gminy Dobrzyniewo Duże”. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający, mając na względzie treść art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) 
przekazuje informacje z otwarcia ofert: 
1. Termin składania ofert upłynął w dniu 30.11.2020 r. godz. 12.00, otwarcie nastąpiło 30.11.2020 r. godz. 12.30. 
2. Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 1 468 597,32 zł brutto (słownie: czterysta 

sześćdziesiąt osiem tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 32/100). 
3. Przed upływem terminu składania ofert do Zamawiającego wpłynęły 2 oferty: 

 
Ponadto Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu przesłano również pliki przez Wykonawcę Przedsiębiorstwo Usługowo-Asenizacyjne 
„ASTWA” Sp. z o.o. w Białymstoku, ul. Kombatantów 4, 15-102 Białystok, jednakże z ich treścią podczas czynności otwarcia ofert Zamawiający nie był w stanie 
się zapoznać. Na chwilę obecną prowadzone są czynności wyjaśniające. 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa brutto Zbiórka wielkogabarytowa 
Termin wykonania 

zamówienia 
Warunki płatności 

1.  
KOMA BIAŁYSTOK Sp. z o.o., ul. Gen. 

Pattona 8, 15-688 Białystok 

1 459 634,00 zł 
w tym: 

• ryczałtowe wynagrodzenie za odbiór i transport 
1 Mg odpadów z nieruchomości: 635,00 zł 
brutto 

ryczałtowe wynagrodzenie za odbiór i transport 1 
Mg odpadów z PSZOK-u: 372,00 zł brutto 

2 razy w roku 
Zgodnie  
z SIWZ 

Zgodnie  
z SIWZ 

2.  

Przedsiębiorstwo Komunalne 
Gospodarki Odpadami „Czyste 

Środowisko” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, Studzianki, ul. 
Spółdzielcza 11, 16-010 Wasilków 

 
1 098 876,24 zł 

w tym: 

• ryczałtowe wynagrodzenie za odbiór i transport 
1 Mg odpadów z nieruchomości: 490,32 zł 
brutto 

• ryczałtowe wynagrodzenie za odbiór i transport 
1 Mg odpadów z PSZOK-u: 216,00 zł brutto 

2 razy w roku 
Zgodnie  
z SIWZ 

Zgodnie  
z SIWZ 


		2020-12-01T16:02:38+0100




